
Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.12.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

1113 20 000,0057 000,00 77 000,00 Příjem z daně z příjmů fyzických osob
1121 20 000,00420 000,00 440 000,00 Příjem z daně z příjmů právnických

celkem: 40 000,00477 000,00 517 000,00Změny za Par
2 306 500,00 2 346 500,00Za Par celkem:

3639 2119 3 000,001 000,00 4 000,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 3 000,00 Komunální služby a územní rozvoj1 000,00 4 000,00Změny za Par

1 000,00 4 000,00Za Par celkem:3639

Rozpočtové příjmy celkem

43 000,00478 000,00 521 000,00

3 204 000,00 3 364 500,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

1031 5139 55 000,000,00 55 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
1031 5169 100 000,00580 000,00 680 000,00 Nákup ostatních služeb

Pěstební činnost
1031 celkem: 155 000,00 Pěstební činnost580 000,00 735 000,00Změny za Par

600 000,00 755 000,00Za Par celkem:1031

2212 5171 130 000,002 450 000,00 2 580 000,00 Opravy a udržování

Silnice
2212 celkem: 130 000,00 Silnice2 450 000,00 2 580 000,00Změny za Par

2 500 000,00 2 630 000,00Za Par celkem:2212

3419 5139 5 000,0050 500,00 55 500,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
3419 5175 5 000,0021 500,00 26 500,00 Pohoštění

Ostatní sportovní činnost
3419 celkem: 10 000,00 Ostatní sportovní činnost72 000,00 82 000,00Změny za Par

73 500,00 83 500,00Za Par celkem:3419

3612 5139 8 000,0012 000,00 20 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Bytové hospodářství
3612 celkem: 8 000,00 Bytové hospodářství12 000,00 20 000,00Změny za Par

55 500,00 63 500,00Za Par celkem:3612

3613 5139 2 000,002 000,00 4 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
3613 5169 3 000,003 000,00 6 000,00 Nákup ostatních služeb
3613 5171 31 000,000,00 31 000,00 Opravy a udržování

Nebytové hospodářství
3613 celkem: 36 000,00 Nebytové hospodářství5 000,00 41 000,00Změny za Par

40 000,00 76 000,00Za Par celkem:3613

3723 5139 1 000,000,00 1 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
3723 5156 5 000,000,00 5 000,00 Pohonné hmoty a maziva
3723 6122 64 000,000,00 64 000,00 Stroje, přístroje a zařízení

Sběr a svoz ostatních odpadů
3723 celkem: 70 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů0,00 70 000,00Změny za Par

20 000,00 90 000,00Za Par celkem:3723

Rozpočtové výdaje celkem

409 000,003 119 000,00 3 528 000,00

5 577 500,00 6 777 472,00

Změna výdajů celkem

1/3



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.12.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4
Rozpočtové opatření č. 4 se týká: zvýšení příjmové části o 43.000,00 Kč a zvýšení výdajové části rozpočtu o 409.000,00 Kč.

PŘÍJMY:
Pol. 1113: 20.000,00 Kč (Rozpočtové určení daní, příjem ze srážkové daně)
Pol. 1121: 20.000,00 Kč (Rozpočtové určení daní, příjem z daně z příjmu PO)
§ 3639 Pol. 2119: 3.000,00 Kč (Příjmy ze správních poplatků - přihlašování k TP)

VÝDAJE:
§ 1031 Pol. 5139: 55.000,00 Kč (sazenice-les)
§ 1031 Pol. 5169: 100.000,00 Kč (těžba, sázení-les)
§ 2212 Pol. 5171: 130.000,00 Kč (Oprava místní komunikace "Na kopec")

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

2 346 500,00XXXX XXXXX 2 306 500,00 40 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
4 000,00XXXX XXXXX 1 000,00 3 000,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX

2 350 500,002 307 500,00 43 000,00Změna příjmů celkem
3 364 500,00Rozpočtové příjmy celkem 3 204 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

755 000,00XXXX XXXXX 600 000,00 155 000,00 Pěstební činnost1031 XXXXXXXXX XXXXX
2 630 000,00XXXX XXXXX 2 500 000,00 130 000,00 Silnice2212 XXXXXXXXX XXXXX

83 500,00XXXX XXXXX 73 500,00 10 000,00 Ostatní sportovní3419 XXXXXXXXX XXXXX
63 500,00XXXX XXXXX 55 500,00 8 000,00 Bytové hospodářství3612 XXXXXXXXX XXXXX
76 000,00XXXX XXXXX 40 000,00 36 000,00 Nebytové hospodářství3613 XXXXXXXXX XXXXX
90 000,00XXXX XXXXX 20 000,00 70 000,00 Sběr a svoz ostatních3723 XXXXXXXXX XXXXX

3 698 000,003 289 000,00 409 000,00Změna výdajů celkem
6 777 472,00Rozpočtové výdaje celkem 5 577 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

3 412 972,008XXX XXXXX 3 046 972,00 366 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

3 412 972,003 046 972,00 366 000,00Změna financování celkem
3 412 972,00Rozpočtové financování 2 373 500,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org Akce

8115 366 000,003 046 972,00 3 412 972,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 3 412 972,003 046 972,00

3 046 972,00
366 000,00Změny za Pol

3 412 972,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

366 000,003 046 972,00 3 412 972,00

2 373 500,00 3 412 972,00

Změna financování celkem

2/3



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.12.6 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Rozpočtové opatření je v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Oplany, čp. 79, 281 63 Kostelec nad
Černými lesy.
V elektronické podobě je umístěno na internetových stránkách obce Oplany, v záložce Obec/ Hospodaření.

Zveřejněno na úřední desce a elektronické úřední desce obce Oplany dne: 25. 9. 2023

Schváleno usnesením: 21/4/2023 Na zasedání dne: 22.09.2023

Zpracoval: Vendula Voříšková       dne: 25.09.2023

§ 3419 Pol. 5139: 5.000,00 Kč (Konání kulturních akcí: Petanque, Mikuláš)
§ 3419 Pol. 5175: 5.000,00 Kč (Občerstvení na konání kulturních akcí: Petanque, Mikuláš)
§ 3612 Pol. 5139: 8.000,00 Kč (Provozní materiál - byt čp. 11)
§ 3613 Pol. 5139: 2.000,00 Kč (Materiál - montáž nových elektrických rozvaděčů)
§ 3613 Pol. 5169: 3.000,00 Kč (Služby - montáž nových elektrických rozvaděčů)
§ 3613 Pol. 5171: 31.000,00 Kč (Oprava elektrických rozvaděčů)
§ 3723 Pol. 5139: 1.000,00 Kč (Materiál - zámek ke kontejneru na bioodpad)
§ 3723 Pol. 5156: 5.000,00 Kč (PHM - kontejner na bioodpad)
§ 3723 Pol. 6122: 64.000,00 Kč (Výdaje na pořízení kontejneru na bioodpad)

FINANCOVÁNÍ 8115
Úprava příjmů o 366.000,00 Kč (použito z úspory obce na bankovních účtech ČS a ČNB)

3/3


